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Dzięki systemowi sklepów elektronicznych każdy pracownik Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie może złożyć zapotrzebowanie oraz następnie zrealizować zamówienie na wybrane przez 

siebie materiały.  Sklepy podzielić można na kilka profili: 

 materiały biurowe 

 tusze i tonery 

 odczynniki 

materiały filtracyjne 

 leki farmacji ludzkiej 

 leki weterynaryjne 

 materiały opatrunkowe 

 materiały szewne 



 
  
 

4 

 

 

Aby móc zarządzać zawartością sklepu użytkownik sklepu musi zalogować się na 

stronie sklepów podając swój login i hasło (kluczyk na dole ekranu - rysunek 1.) Dane  

logowania każdej z osób są indywidualne (Rysunek 2.) 

Rysunek 1. Kluczyk logowania 
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Rysunek 2. Logowanie 

 
Po zalogowaniu w panelu widzimy wszystkie sklepy (zawartość zakładki „Start”). Na 

górze panelu widnieje menu (Rysunek 3.). Znajdziemy tam niezbędne opcje, potrzebne do 

dokonywania zapotrzebowań i zamówień. Zostaną one omówione kolejno w niniejszym 

opracowaniu. 

Rysunek 3. Zakładka „Start” - widok panelu z górnym menu.   
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Funkcje górnego menu:   (Rysunek 3.) 

 Zakładka „Start” – widok wszystkich sklepów. Zakładka ta ukazuje się nam tuż po 

zalogowaniu. Te same informacje znajdziemy w widoku „System zamówień”. Tutaj 

użytkownik może dokonać wyboru  sklepu. 

 Zakładki „Moje zapotrzebowania” oraz „Moje zamówienia” – Tutaj 

zlokalizowane są zapotrzebowania i zamówienia dokonane przez użytkownika. 

 

Po zalogowaniu z zakładki „Start” (górne menu, rysunek 3) wybieramy aktywny sklep, z którego 

chcemy skorzystać (złożyć zapotrzebowanie lub zamówienie) – przykład - rysunek  4. 

 

 

Rysunek 4. Po zalogowaniu – pierwszy krok do złożenia zapotrzebowania lub zamówienia. Po 

wyborze  sklepu, przechodzimy automatycznie do oferowanych produktów (przykład – rysunek 5.) 
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 Rysunek 5. Widok produktów sklepu – przykład: zapotrzebowanie tonerów i tuszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rysunek 6. Widok produktów sklepu – przykład: zapotrzebowanie leków ludzkich   
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Z grupy produktów wybieramy konkretną rzecz oraz potrzebną nam  ilość (rysunek 6.). Wybór 

zatwierdzamy przyciskiem „dodaj” (rysunek 6.) Dokonywanie zamówień odbywa się w sposób 

analogiczny, z ta różnicą, że możemy wybierać towar już tylko z tych wcześniej zapotrzebowanych. 

Zapotrzebowane i zamówione produkty będzie można potem odnaleźć w zakładkach na zielonym 

górnym pasku menu  – zakładki o nazwach: „moje zapotrzebowania” oraz „moje zamówienia” . 

Dane o zapotrzebowaniach i zamówieniach można sortować po terminie i statusie (np. zatwierdzone, 

anulowane), jak też można obejrzeć szczegóły (opcja „podgląd”, rysunek 7.) czy też wydrukować 

(opcja „drukuj”, rysunek 7.) 

 

Krokiem drugim w dokonywaniu zapotrzebowani / zamówień – jest wybór produktu i jego ilości 

(Rysunek 8.) 

 

 

Rysunek 8. Dokonywanie zapotrzebowani / zamówień – jest wybór produktu i jego ilości 

Następnie należy przejść do etapu drugiego: przycisk „Przejdź do koszyka”  (Rysunek 8.) 
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Rysunek 9. Krok drugi – widok koszyka 

Po przejściu do etapu drugiego (Rysunek 9.) – otrzymamy widok koszyka – zapotrzebowanych 

produktów. Na tym etapie można nadal dokonać zmian ilości wybranych towarów, w tym 

dodać/usunąć pozycje.  

Krok trzeci to podanie danych o zapotrzebującym takich jak osoba odpowiedzialna, e-mail, adres, nr 

telefonu. Należy podać źródło finansowania. 
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Rysunek 10. Krok drugi – dane osoby składającej zapotrzebowanie 

Krok trzeci to potwierdzenie oraz wydruk. Wydrukowane i podpisane zapotrzebowanie proszę 

dostarczyć do Sekcji Zaopatrzenia p. 174 w budynku Rektoratu. 

 

Rysunek 11. Krok trzeci – potwierdzenie oraz wydruk. 
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Po ponownym zalogowaniu do systemu, możliwe jest przeglądanie dokonanych zapotrzebowań i 

zakupów, jak też ich oddrukowanie (Rysunek 12) 

 

Rysunek 12. Wgląd do danych o zapotrzebowaniach i zamówieniach użytkownika. 

 

 

 


